АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017 № 290

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 18.02.2016 № 99

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 18.02.2016 №99 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и
ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 2 Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд городского округа
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, (далее – Порядок) дополнить
подпунктом «д» следующего содержания:

«д) муниципальными унитарными предприятиями, имущество которых
принадлежит на праве собственности муниципальному образованию городской округ
Стрежевой, за исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2.1. и 6
статьи 15 закона о контрактной системе, со дня утверждения плана (программы)
финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия;»;

1.2. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) заказчики, указанные в подпункте «д» пункта 2 настоящего Порядка, - в сроки,

установленные органами, осуществляющими функции и полномочия их учредителя, но не
позднее 30 календарных дней со дня внесения проекта решения о бюджете городского
округа Стрежевой на рассмотрение в Думу городского округа Стрежевой формируют
планы-графики закупок;

утверждают планы-графики закупок после их уточнения (при необходимости) и
утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности в срок, установленный
пунктом 2 настоящего Порядка;».

1.3. Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:
«13. Информация, включаемая в план-график закупок, должна соответствовать

показателям плана закупок, в том числе:
а) идентификационный код закупки, включенный в план-график закупок, должен

соответствовать идентификационному коду закупки, включенному в план закупок;
б) информация о начальных (максимальных) ценах контрактов, ценах контрактов,

заключаемых с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и об объемах
финансового обеспечения (планируемых платежей) для осуществления закупок на
соответствующий финансовый год, включаемая в план-график закупок, должна
соответствовать информации об объеме финансового обеспечения (планируемых

платежей) для осуществления закупки на соответствующий финансовый год, включенной
в план закупок.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                          В.М. Харахорин

Гудко
Разослать: Администрация,  Финансовое управление, ООМЗ, ОЭА и П

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ